OBWIESZCZENIE
WOITA GMINY PRAZMOW
z dnia 20 pazdziernika 2025 r.

o wyborze Mtodziezowej Rady Gminy Prazméw

Na podstawie § 22 Statutu Mtodziezowej Rady Gminy stanowigcym zatacznik do uchwaty
uchwaty nr XXI1V.202.2016 Rady Gminy Prazméw z dnia 6 paZdziernika 2016 r. w sprawie
powotania Miodziezowej Rady Gminy w Prazmowie (zmienionej uchwatg nr X.75.2024 RADY
GMINY PRAZMOW z dnia 17 grudnia 2024r. oraz uchwata nr X1.83.2025 z dnia 29 stycznia 2025
roku), podaje do wiadomosci nazwiska os6b wybranych do Mtodziezowej Rady Gminy
Prazmow:
1. Kacper Omen

Oliwia Kwiatkowska

Kajetan Wrotek

Mateusz Turos

. Jakub Dobosz

Kinga Arak

2.

3

4

5

6. Filip Zamejé
7

8. Barttomiej Kucharski
9

Bartosz Porzezinski
10. Aleksander Garstka
11. Tymon Gotda

Waéjt Gminy Prazmow
Michat Kmiecik

/podpisano elektronicznie/
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